12:00:00a
12:00:00a
12:10:02a
12:43:39a
12:54:48a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:13:05a
02:47:17a
02:54:08a
03:00:00a
03:00:00a
03:06:31a
03:11:31a
03:37:54a
03:53:56a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:39a
05:37:26a
05:51:31a
05:54:31a
06:00:00a
06:00:00a
06:05:46a
06:24:26a
06:27:26a
06:46:05a
06:51:10a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:47a
07:23:51a
07:26:51a
07:39:51a
07:51:36a
08:00:00a
08:00:00a
08:06:05a
08:16:37a
08:19:37a
08:38:25a
08:51:44a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:43a
09:17:43a
09:34:55a
09:52:15a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:09:16a
10:24:40a

00:00
10:02
33:37
11:09
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
13:05
34:12
06:51
00:50
00:00
06:31
05:00
26:23
16:02
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
16:39
20:47
14:05
03:00
00:50
00:00
05:46
18:40
03:00
18:39
05:05
00:50
00:00
12:47
11:04
03:00
13:00
11:45
00:50
00:00
06:05
10:32
03:00
18:48
13:19
00:50
00:00
14:43
03:00
17:12
17:20
00:50
00:00
03:00
06:16
15:24
03:00

viernes, 29 de diciembre de 2023 12A
Sonata (suite) en Fa May.

5 Pzas. p/violin y cuerd. 0p.42/34/26
Variaciones p/org. op.8 (1963)
Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 2AM
A Goodie Moodie Day (para 3 guit.)
Sexteto 0p.48 B.80 en La May.

Psalmo 121 "Laetatus sum"
Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 3AM
Asturias op.47 no.5

Tango espaiiol

*Sonata p/violin y piano no.1 op.13 en La May.
Salmo 116 del Rey David

Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 4AM
DELTA

Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 5AM
En blanco v nearo, p/2 pianos

Mdusica para flauta v orquesta

Raps. Irlandesa no.3 p/cello y org. op.137
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 6AM
Duda, vals

*Triptico Botticelliano, p/peaq. ora. (1927)
CORTE INE

12 Variaciones s/ un minueto de Johann Christian
Serenata a Mabel p/flauta vy ora.
Identificacién estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 7AM
Polonesa Fantasia op.61

Concierto Il p/clavecin y cuerdas
CORTE INE

Sonata en Sol May. G.5 p/cello y bajo cont.
Balada Mexicana p/piano y orquesta
Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 8AM
Fantasia en do menor

Brasiliana no.8 p/2 guitarras

CORTE INE

\Suite pastoral

ler. Concierto Real, 1722

Identificacion estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 9AM

Sonata V del ler. Libro p/traverso y bajo cont. en re men.

CORTE INE

Las Jovyas de La Virgen,suite

Sinfonia no.70 en Re Mayor
Identificacién estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 10A
ESCRITO CON MUSICA

Elegia op.4

Obertura (sinfonia) no.5 en Mi Bem.May.
CORTE INE

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 29 DE DICIEMBRE 2023

NO - Nocturno

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Aulis Sallinen (1935-)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Marcel de Jonghe

Antonin Dvorak (1841-1904)
Manuel de Sumava (1678-1755)

NO - Nocturno

Isaac Albéniz (1860-1909)

Isaac Albéniz (1860-1909)
Gabriel Fauré (1845-1924)
Michael Praetorius (c.1571-1621)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Claude Debussy (1862-1918)
Leonardo Balada (1933-)
Charles V. Stanford (1852-1924)

MA - Mafanas
Ricardo Garcia de Arellano (-1937)
Ottorino Respighi (1879-1936)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Benjamin Godard (1849-1895)

MA - Mafianas
Frederic Chopin (1810-1849)
Alessandro Scarlatti (1660-1725)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Manuel M. Ponce (1882-1948)

MA - Mafianas
Wilhelm Friedemann Bach (1710-
Radamés Gnattali (1906-1988)

Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Francois Couperin (1668-1733)

MA - Mafanas
Michel de la Barre (1675-1743)

Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

MA - Maflanas

lgnacy Jan Paderewski (1860-1941)
Gaetano Pugnani (1731-1798)

Liana Issakadze
Osmo Vanska

Jean-Claude Malgoire

Paul van Nevel

José Serebrier

Vernon Handley

Luis Humberto Ramos

Tamas Vasary

Ulisse Waterlot

Ottavio Dantone

Carlos Miguel Prieto

John Eliot Gardiner
Jordi Savall

José Serebrier
Adam Fischer

Luigi Mangiocavallo

Céamara Georgiana
Sinfonietta Tapiola

Cuarteto Talich
La compafia musical de las

Ensamble Huelgas

Sinfénica de Barcelona

Orquesta Ulster

Sociedad Camerista de México

Sinfonietta Bournemouth

Céamara de Waterloo

Academia Bizantina

Filarmoénica de la Ciudad de

Filarmodnica de Viena
El Concierto de las Naciones

Filarmoénica Real
Austrohlngara Haydn

Academia Montis Regalis

Lutz Kirchhoff-laud barroco
Liana Issakadze-violin

Trio de quitarras "Trio 18"
Jiri Najnar-viola; Vaclav Bernasek-cello

Nicanor Zabaleta-arpa
Nicanor Zabaleta-arpa
Krysia Osostowicz-violin; Susan Tomes-piano

Ma.Teresa Rodriguez y Tonatiuh de la Sierra-pianos
Maadalena MArtinez-flauta
Raphael Wallfisch-cello

Ingrid Haebler-piano
Marc Grauwels-flauta

Michael Korstick-piano
Ottavio Dantone-clavecin
Josep Bassal y Wolfgang Lehner-violoncellos

Héctor Rojas-piano

Harald Hoeren-fortepiano
Sergio Assad y Odair Assad-Guitarras

Stephen Preston-trav.; Jordi Savall-vla. da Gamba; Blandine Verlet-clav.;

Karol Radziwonowicz-piano



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 29 DE DICIEMBRE 2023

10:27:40a 20:56 Concierto p/érgano op.7 no.1 en Si Bem.May. George Frideric Handel (1685-1759) Bohdan Warchal Camara Eslovaca Ivan Sokol-6rgano

10:48:36a 03:15 Carmen, Intermezzo del acto I Georges Bizet (1838-1875) Ivan Anguélov Sinfénica Radio Eslovaca

10:51:51a 00:50 Identificacion estacion

11:00:00a 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 11A MA - Mafianas

11:00:00a 07:49 Canto de amor (arr.para 2 arpas) Ricardo Castro (1864-1907) SonDos, duo de arpas

11:07:49a 03:00 CORTE INE

11:10:49a 32:15 Sinfonia no.1 en Mi Bem.May. Alexander Borodin (1833-1887) José Serebrier Sinfénica de Roma (RAI)

11:43:04a 08:33 Amor gitano, vals Franz Lehar (1870-1948) Willi Boskovsky Johann Strauss de Viena

11:51:37a 00:50 Identificacién estacién

12:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 12P PR - Programas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 05:40 Fantasia Bartolomé de Selma y Salaverde José Miguel Moreno  Ens. La Romanesca Paolo Pandolfo-viola da gamba
12:08:40p 13:53 Libro de mus. de Da. Maria Josefa Marcos Andénimo s.XVIII Antonio Barberena-Acordedn clasico.
12:22:33p 03:00 CORTE INE

12:25:33p 23:12 Concierto p/violin y org. no.1 en Fa May. Federigo Fiorillo (1755-1823) Jorg Faerber Camara de la Comunidad Europea Adelina Oprean-violin
12:48:45p 06:04 Hansel v Gretel, Postludio Acto | Engelbert Humperdinck (1854-1921) Johannes Fritzch Australiana de Opera vy Ballet

12:54:49p 00:50 Identificacion estacion

01:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 05:00 BINGO

01:05:00p 08:02 Concierto VIl a cinco op.8 en S| Bem.May. Giulio Taglietti (1660-17187?) Sonatori de la Gioiosa Marca

01:13:02p 11:30 Casilida, fant. p/flauta y arpa Franz Doppler/Antonio Zamara Robert Aitken-flauta/Erica Goodman-arpa
01:24:32p 03:00 CORTE INE

01:27:32p 14:53 Cuarteto no.8 K.168 Fa May. (Viena. Ago-Sept.1773) Wolfgang Amadeus Mozart (1756- Cuarteto Italiano

01:42:25p 11:51 Vexilla Reqgis John Ireland (1879-1962) Richard Hickox Coro vy Sinfénica de Londres Bryn Terfel-bar./Paula Bott-sop./Teresa Shaw-alto./James Oxley-ten.
01:54:16p 00:50 Identificacion estacion

02:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 09:10 Sonata flauta y clave en sol mayor Muzio Clementi (1752-1832) Alain Marion-fl; Daniele Roi-cl
02:14:10p 05:13 Mdusica de Teldn de "La tempestad” Matthew Locke (1621-1677) Roy Goodman Brandenburg Consort

02:19:23p 03:00 CORTE INE

02:22:23p 22:14 Dueto para cellos Op.54 No.2 en Mi Mayor Jacques Offenbach (1819-1880) Paul Christopher y Milovan Paz-cellos
02:44:37p 09:48 Vals de Concierto no.2 op.51, en Fa Mayor Alexander Glazunov (1865-1936) Neeme Jarvi Sinfénica de Bamberqg

02:54:25p 00:50 Identificacion estacion

03:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 3PM ME - mediodia

03:00:00p 03:00 MACUILXOCHITL

03:03:00p 13:35 Sonata op.5 no.11 p/ violin y b.c. sol men. Jean-Marie Leclair (1697-1764) Ensamble Convivium

03:16:35p 03:00 CORTE INE

03:19:35p 21:15 Concierto p/flauta y org. en mi men. Frantisek Benda (1709-1786) Milan Munclinger Ars rediviva de Praga Andras Adorjan-flauta
03:40:50p 14:05 *La victoria de Wellington Op. 91 Ludwig van Beethoven (1770-1827) Herbert von Karajan  Filarménica de Berlin

03:54:55p 00:50 Identificacién estacion

04:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 4PM ME - mediodia

04:00:00p 03:00 ESCRITO CON MUSICA

04.03:00p 57:00 EL INTERMEDIO

04:60:00p 00:50 Identificacion estacion

05:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 5PM TA - Tardes
05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 57:00 ESPECIALES

05:60:00p 00:50 Identificacién estacion

06:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 6PM TA - Tardes
06:00:00p 30:00 PURPURA 6

06:30:00p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:60:00p 00:50 Identificacién estacién

07:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 7PM TA - Tardes
07:00:00p 54:00 ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)

07:54:00p 00:50 Identificacion estacion

08:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 8PM PR - Programas
08:00:00p 57:00 BRASIL, ALMA LIRICA

08:57:00p 00:50 Identificacién estacion

09:00:00p 00:00 viernes, 29 de diciembre de 2023 9PM PR - Programas
09:00:00p 57:00 DELTA



09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:14:33p
10:17:33p
10:56:34p
11:00:00p
11:00:00p
11:10:40p
11:13:40p
11:46:55p
11:51:28p
11:54:28p

00:50
00:00
3:00
0:00
11:33
3:00
39:01
0:50
0:00
10:40
3:00
33:15
4:33
3:00
0:50

Identificacién estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 10P
* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

*El canto de las Parcas op.89
CORTE INE

24 Estudios op.125

Identificacién estacion

viernes, 29 de diciembre de 2023 11P
*Obertura para "El rey Lear"

CORTE INE

Concierto p/violin y org. en re men.
Libertango (arr. de Milone)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 29 DE DICIEMBRE 2023

NO - Nocturno

Johannes Brahms (1833-1897) Robert Shaw
Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)

NO - Nocturno

Mili Balakirev (1837-1910) Vassily Sinaisky
Hamilton Harty (1879-1941) Bryden Thomson
Astor Piazzolla (1921-1992) Edward Gardner

Sinfonica de Atlanta

Sinfonica de la BBC

Orquesta Ulster
Sinfénica de Gotenburgo

Coros Sinfonicos de Atlanta

Danielle Laval-piano

Ralph Holmes-violin
Alison Balsom-trompeta



